UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /PGDĐT

               Hà Đông, ngày       tháng        năm 2025
V/v tổ chức tập huấn công tác

   PCGD, XMC năm 2025

Kính gửi:  - Trưởng Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ các phường;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS công lập.

Thực hiện kế hoạch của Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD,

XMC) quận Hà Đông, phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quận Hà Đông tổ chức

hội nghị tập huấn hướng dẫn điều tra, cập nhật phiếu điều tra công tác PCGD,

XMC năm 2025 như sau:

1. Thời gian

Thời gian Tên các phường tham gia tập huấn

8h00 phút,

ngày 27/03/2025

Phú Lương, Hà Cầu, Đồng Mai, Kiến Hưng, Phú Lãm,

Văn Quán, Biên Giang, Phú La

8h00 phút,

ngày 28/03/2025

Dương Nội, Quang Trung, Vạn Phúc, La Khê, Yên

Nghĩa, Phúc La, Mộ Lao

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 5 -Trường THCS Lê Lợi, quận Hà Đông, Hà Nội,

 3. Thành phần:

 - Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT.

 - Đại diện Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học và THCS công lập.

 - Đối với các trường công lập: Mỗi trường cử 01-02 giáo viên, nhân viên làm

công tác PCGD, XMC tham dự.

 Phòng GDĐT đề nghị Trưởng Ban chỉ đạo PCGD, XMC các phường, Hiệu

trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS công lập cử cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên tham dự tập huấn đúng thành phần, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-03-21T15:24:40+0700

		2025-03-21T16:36:36+0700

		2025-03-21T16:39:33+0700

		2025-03-21T16:39:33+0700

		2025-03-21T16:39:33+0700

		2025-03-21T16:39:33+0700